

15 LIP. 2021

Warszawa,



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2424/2284/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na „Dostawę 2 sztuk ciągników wraz z osprzętem” WZP-2284/21/148/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji warunków zamówienia w załączniku 5A w punkcie 1.4.1.9 jest „Długość całkowita ciągnika nie większa niż 4300 mm”

Czy Zamawiający ma na myśli długość samego ciągnika, czy długość wraz z przednim TUZ-em? Jeżeli samego ciągnika to czy Zamawiający dopuszcza długość 4350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt. 1.4.1.9 dotyczy długości samego ciągnika.

Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 1.4.1.9, w załączniku nr 5a do SWZ, który otrzymuje brzmienie „Długość całkowita ciągnika nie większa niż 4350 mm”.

Pytanie nr 2:


W Specyfikacji warunków zamówienia w załączniku nr 5A w punkcie 1.4.5.2 w podpunkcie C jest „biegi pełzające”

Z jaką prędkością minimalną ma się poruszać ciągnik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga by minimalna prędkość ciągnika była nie mniejsza niż 2 km.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

Sporządziła: J. Gruszczyńska



Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42